[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.06.2020 г.                                                                                                         №167
г. Томск

Об утверждении документации по планировке территории для проектирования объекта: «Водоснабжение от 3-х скважин до площадки ПФ и электроснабжение от ЛЭП 10 кВ до скважин»
         В соответствии с пунктами 4, 4.1, статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.20.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томского района от 08.11.2019 № 409 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории Томского района и принятия решения об утверждении документации по планировке территории  Томского района»,  учитывая результаты публичных слушаний Воронинского, Малиновского сельских поселений по обсуждению документации по планировке и межеванию территории для проектирования объекта: «Водоснабжение от 3-х скважин до площадки ПФ и электроснабжение от ЛЭП 10 кВ до скважин»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории для проектирования объекта: «Водоснабжение от 3-х скважин до площадки ПФ и электроснабжение от ЛЭП 10 кВ до скважин», планируемого к размещению на территории Томского района в границах сельских поселений – Воронинского, Малиновского, согласно приложениям 1; 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Я.М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления территориального развития Д.К. Празукина.

Глава Томского района                                                                      А.А. Терещенко
В.В. Родченко 58-91-49
_1652702927.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]